
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad FAMAF ON
Nacional Astronomía, Física ye de Córdoba - Computación

 

EXP — UNC: 26174/2019

Córdoba, 31 de mayo de 2019

VISTO

La Ordenanza HCS N* 03/05 y la Resolución HCD N* 264/05 que reglamentanladesignación de abanderado y escoltas; y

CONSIDERANDO

Que se cuenta con el informe producido por el Área de Enseñanza de laFacultad.

Porello,

- LADECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 12: Designar Abanderado y Escoltas de esta Unidad Académica, porel
período 2019-2020,a los siguientes estudiantes:

Abanderado: Agustín Nicolás GARRONE (DNI N* 39544488), alumno delúltimo año de
la Licenciatura en Matemática, con promedio general de 9.80 (nueve puntos con
ochenta centésimos).

Primer Escolta: Matías Federico GOBBI (DNI N* 39620289), alumno del último año de
la Licenciatura en Ciencias de la Computación, con promedio general de 9.65 (nueve
puntos con sesenta y cinco centésimos).

Suplente de Primer Escolta: Andrés Román SARAVIA (DNI N* 40249798), alumnodel
último año de la Licenciatura en Ciencias de la Computación, con promedio general de
9.63 (nueve puntos con sesentay tres centésimos)

año de la Licenciatura en Ciencias de la Computación, con promedio general de 9.83

A Segundo Escolta: Matías Uriel STEINBERG (DNI N* 41322565), alumno del penúltimo

/ (nueve puntos con ochenta y tres centésimos).

Suplente de Segundo Escolta: Martín Emiliano FERNANDEZ (DNI N” 40538698), alumno
//4,) del penúltimo año dela Licenciatura en Ciencias dela Computación, con promedio general
o Y de 8.33 (ocho puntos contreinta y tres centésimos)

 



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad Sa Facullad de Matemálica,
Nacional Astronomía, Física y
de Córdoba Computación

 

 

 

EXP — UNC:26174/2019

ARTÍCULO 2%: Elévese al Señor Rector para su conocimiento. Dese a difusión yarchívese.

  

RESOLUCIÓN DECANALN* 257/2019

 

   

 

]Dr ls Dra. 106 MIRTA IRIONDOEY PE
ura. A Ce AA

Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI FaMAFSECRETARIA GENERAL
FaMAF


